САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2014 – 2019гг.

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

Субъект правотворческой инициативы
Мэр муниципального

образования «Городской округ Ногликский»
Ответственная комиссия: постоянная комиссия

Собрания МО «Городской округ Ногликский» по
вопросам местного самоуправления

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
№

О  признании  утратившей  силу
муниципальной программы  «Обеспечение
жильём  молодых  семей»  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»
на  2007-2015годы»,  утвержденную
Решением  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»
от 29.03.07 № 140

На  основании  статьи  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановления   администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский  от  03.10.2013  №  594  «Об  утверждении  порядка  принятий  решений  о
разработке  муниципальных  программ  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский,  их  формировании,  реализации  и  проведения  оценки  эффективности»,
распоряжения  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
17.03.2014  года  №  24-р  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  программ
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на  2015  –  2020  годы»,
постановления  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  30.07.2014  №  503  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Обеспечение  населения  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
качественным жильем на 2015-2020 годы», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального
образования «Городской округ Ногликский».

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1.  Считать  утратившим  силу  с  1  января  2015  года  решение  Собрания
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 29.03.07 № 140 «Об утверждении муниципальной программы Обеспечение
жильем молодых семей муниципального образования «Городской округ Ногликский» на
2007–2015 годы»;

-  от  27.03.08  №  196  «О  внесение  изменений  в  муниципальную  программу
обеспечение жильем молодых семей» в муниципальном образовании «Городской округ
Ногликский» на 2007–2015 гг.»;

-от 28.11.12 № 215 «О внесении изменений в программу «Обеспечение жильем
муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2007–2015 гг.»;

-  от 21.02.13  № 227 «О внесении изменений в программу «Обеспечение жильем
молодых семей в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2007–
2015 гг.».

2.   Направить настоящее решение мэру муниципального образования «Городской
округ Ногликский» для подписания и обнародования.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.   Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя

Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                          В.Г. Багаев